A. S. L. VLC .0. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omugra (VB

. L Ted, +39 0323 5411 0324 4611 fax +39 5323.642020
Azigrda Sanilaria Locale a-mail protocollogipec aslvoo Il « i Bshioo it
gl Yerhane Cusie Jss50is

P.1/Cod. Fisc. BOBSIER00T3

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONEN. 405  del 21 GIUGND 2017

QO |INSERIMENTO SIG.RA B.G. PRESSO IL PRESIDIO PER
G |ANZIANI “GIOVANNA E FILIPPO RATTI” DI MEINA (NO) -
G |ESAME E PROVVEDIMENTI

E

T

T

O

L'anno duemiladiciassette il giorno VENTUNO

del mese di __ GIUGND in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO
- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE INISTRATIVO
REGIONE

PIEMONTE

WArA TRIME PR TR a1 S Pagina 1dis




A-S- L- \{C.O- Sade iagale : ‘Via Mazzini, 117 - 2BE8T Omegha (VB)
) o Tal +30 0323 5411 0324 49101 fax « 39 0323 842020
Arienda Sanifaria Locale g-mail: profocollofiipec Bslveo. it - wir aahico.it

def Werpano Cosio tesodd
F | Mood.Fizc. KB3MAANI3E

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

Dr. FICILI BARYQLOMEO_
Omegnaj i ?ﬂ *bel
ISTRETTO VCO
ARTOYGMEQ

cen o ’ﬂmegna Ii 7b£ 6:123 ]’J‘

Il responsabile [del/rocedimento

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N, _23-33/2017 conto _3.10.18.04

al M. conto

al N. - onto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivarirdal provvedimento
Il B OC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €. _9.416,00_ANNO 2017

Beneficiario €,

Annotazioni eventuali :

SN

e R EGIONE ~
WM PIEMONTE m / \

wrana Tegime prenucmi U, Sanila P&glna T dr 5 Y



o ;.""' A- S- L- uC-O- Sede legale . Ve Mazzini, 117 - 28887 Omegna (B}
-u)/ » 'r_!._)'l . . Tal. +38 D223.5411 0224 4911 Fax +28 0323 643020
- Adignda Samilanig Locate e-mail: pratocollodpes. B3bios. it - www.aelvea it

dagf Yerbane Cusip Jssoid
F LICeq. Fisg. 0OS34830033

IL DIRETTORE GENERALE
. Dr. Giovanni Caruso
{Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data 'snpraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC DISTRETTO WCO di
seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del
12/05/2017.

ACQUISITA AGLI ATTI la documentazione e il verbale di visita della Commissione UVG
dell’'ASL VCO a riguardo della Sig.ra B.G. redatli in data 13/04/2017 e 11/05/2017, dalla
lettura si rileva che la nominata necessita di inserimento in strutiura residenzisle a valenza
socig-sanitaria, fascia medio-alta;

ACQUISITA ALTRESE" AGLI ATTI 2 nota in data 15/05/2017 con la quale il familiare
della sunnominata rileva la necessita che la stessa venga inserita in idonea struttura nelle
vicinanze di Arona, al fine di poter prestare con continuita it dovuto sostegno e visite
essendo il comune di residenza della sorella;

RILEVATA |a sussistenza di tutti i presupposti per la concessione di quanto richiesto dai
familiari;

DATO ATTO che una idonea struttura come richiesta & presente presso il comune di
Meina, sotto la competenza delllASL di Novara, & precisamente il Presidio per anziani
"Giovanna e Filippe Ratti”;

PRECISATO che la struttura sopra menzionata € in possesso di tutti i requisiti di
accreditamente e di convenzionamento per posti come quello in trattazione;

DATO ATTO che I'onere di spesa carico dell’ASL VCO per I'inserimento in detta struttura &
pari a € 44,00 die, che determina per I'anno 2017 un onere complessivo stimato pari a €
9.416,00 con imputazione al conto 3.10.18.04 autorizzazione 23 sub 33 bilancio anno
2017,

VISTI: L. 36/2010
D.L. 187 del 12/11/2010
D.L. 217 def 11/12/2010

PRECISATO che linteressata, meglio identificata come da documentazione agli atti
d'ufficio viene indicata con fe sole iniziali per motivi di riservatezza ;

REGIONE
PIEMONTE

ﬂj W TEEIDNE. PISMOnLE IL'5AnIa I-‘agina idis




A.S. L \(.C.O. Sede lagake : ia Mazzmi, 117 - 28887 Oegna {VB)
_ o Tel +30 0523 5411 0324 4014 fax +35 0323 843020
Azignda Sanilacia Lecaly garngl prodocallodbpec. Belvon.il - www, Bsivoo it

fai Warhanp Cogio desofa
P | ICod Fiss, BOG34B80033

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere e condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri,espressi ai sensi del combinato disposto dell'art. 3 c. 7 ¢ 4 ¢. 1 del d.Lgs.
502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al
presente atto formulati ‘

DELIBERA

1) di formalizzare linserimento della Sig.ra B.G., meglio identificata come da
documentazione agli atti d'ufficio e indicata con le sole iniziali per motivi di riservatezza,
presso il Presidio per anziani “Giovanna e Filippo Ratti” di Meina (NO), fascia medio alta, a
decorrere dal 01/06/2017 per le motivazioni esposte in premessa;

2) di dare atto che 'onere di spesa carico dell’ASL VCO per l'inserimento di cui sopra &
pari a € 44,00 die, che determina per I'anno 2017 un onere complessivo stimato pari a €
9.416,00 con imputazione al conto 3.10.18.04 autorizzazione 23 sub 33 bilancio anno
2017,

4 di incaricare il preposto ufficio distrettuale per tutte le incombenze connesse ¢
conseguenti al presente atto.

Omegna, li 21 G, 'lﬂﬂ IL PIR RE|GENERALE
Dr. Gt S0 .
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVO W
Dr. Antenio Jannelli FIRMA /VLM/C—7
DATA 21){% 2017

IL DIRETTORE SANITARIO VORE .
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA,

pata_ 2 1 GIU, 2007

A REGIONE
8l PIEMONTE

VW | ELA0INC. PiEMAONEE. it 5N Papina 4 di 5



A. S. L. V.C.O. Sede legale  Via Mazzine. 117 - 28887 Cmmgna (VB)
, Tel, +33 03273 5411 0329 4911 fax +38 0323 643020
Azramda Sanfiang Locale el protocolkof@pec. ashoo i - www Balvoo H

def Verbang Cisio Q85003
PG00 Fige Q034880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che 'cupia del presente atto & stata fﬁ)ﬁa in  pubblicazione al’Albo
Ufficiale dellAS.L. V€O il giorno__2 2 {11k _per 15  giorni
continuativi. '

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALT LEGALI E IST.

X | DISTRETTO VCO

LOGISTICA E SERV, TECNICI E INFORM,

X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE

GEST. ECON, FIN. E PATRIMONIO

FARMACTA

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

ﬁ/{ REGIONE
. PIEMONTE

W Cepiong PR sksamit

Papina 5 di 5




